
Aanwijzen toezichthouders Staatsbosbeheer 

  

Burgemeester en wethouders van Roosendaal, 

  

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6:2 van de Algemene plaatselijke ver- 

ordening van de gemeente Roosendaal en het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

2021; 

Besluit : 

Buitengewoon opsporingsambtenaren als bedoeld in artikel 142 Wetboek van 

Strafvordering van Staatsbosbeheer op grond van artikel 6:2 van de Algemene 

plaatselijke verordening van de gemeente Roosendaal, voor de gebieden van 

Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van de gemeente Roosendaal, aan te 

wijzen als toezichthouder. 

Dit besluit treedt in werking de derde dag na bekendmaking. 

  

Roosendaal, 30 juni 2021 

  

  

Burgemeester en wethouders van Roosendaal, 

Namens dezen, 

G.P. Vriends 

Handhavingsregisseur 

Groep Veiligheid; Staregie & Ondersteuning 

Nr. 211220 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 211220 2 juli 2021 1 


